*1061304477*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：莊則政

電話：(06)2991111#8564(或網電99211)

電子信箱：mmm345y@tn.edu.tw

受文者：臺南市中西區永福國民小學

發文日期：中華民國106年12月11日

發文字號：南市教課（一）字第1061304477號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1304477A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉國立臺灣科學教育館107年度「『愛』迪生出發」公

益學習活動計畫乙份（如附件），請符合資格條件之學校

踴躍申請，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣科學教育館106年12月6日科推字第10604001

690號函辦理。

二、國立臺灣科學教育館為推動弱勢扶助、縮短城鄉差距及點

燃偏鄉弱勢學童科學學習興趣，並激發潛能，經結合民間

資源規劃辦理旨揭活動，計畫辦理迄今超過七年，已服務

逾3萬名偏鄉學童。

三、本年度該館預計辦理50梯次，邀請全臺特偏、偏遠與106

年度教育優先區小學，以及政府機關核准設立法人機構所

扶助之弱勢(單親、失親、隔代教養、新住民、原住民及低

收入戶等六類)學童參與。

四、107年度活動預計辦理50梯次，擬以教學計畫送件申請之

形式辦理評選，分為一日教學計畫、二日教學計畫及三日

教學計劃；因所需經費係來自社會各界之善款，請珍惜資

9

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

源慎選適用對象；經費不足者建請自行籌措經費。經費及

適用對象如下說明：

(一)一日教學計畫：輔助金額含車資、餐費，共計新臺幣17

,600元整，不限地區皆可申請，預計辦理10梯次。

(二)二日教學計畫：輔助金額含車資、餐費，共計新臺幣23

,600元整，預計辦理30梯次。

五、請符合前述資格且有意願參加之學校於107年3月2日前填

列線上申請表：https://goo.gl/XFkVVh ，並上傳活動計

畫書，或以掛號郵寄（郵戳為憑）報名，俾利該館後續審

核及活動規劃。

六、國立臺灣科學教育館預計於107年4月2日公告錄取名單，

錄取資格以前述六大類教育弱勢學童比例較高者及未參與

過本計畫之單位為優先。本活動計畫業公告於該館全球資

訊網，請上網查詢(https://goo.gl/R3b6iE)。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科 2017-12-11
09:33:02